
Dodsvatet': CS-FRUIT spol. s r.o.

@ :.,gr I'lovozamocka20T IVANKApT|NITRE

":ti,!:!#;". Hornozoborska 81 tOO : 34126686 Banka: UniCredit Bank Nitra
949 01 Nitra Ie DPH: sK2o2o4o7444 oisto uetu: 142030201g11111

Telef6n/Fax: 037/6575555 Dte: 2020407444 |BAN: SK6111110000001420302018
Stredisko/Doklad: 1 131128 SWTFT: VNCRSKBX

Faktura 6. 133940

ZAkazkalobjedn1vka.

D6tum splatnosti : 07 .11.2016
Forma [hrady : prevod. prikaz
DStum vystavenia : 28.09.2016
D6tum dodania : 28.09.2016
Miesto urdenia:

Odberatel':

SPECIALIZOVANA nem.Sv.Svorada
Zobor,n.o.

Klastorna134 ,/, t, o/./,
e4e 88 NTTRA 7tCY/ la

/

Telef6n/Fax: reo: 37971832 te DpH: sK2021877792 Dte: 2021877792

Fakturujeme V6m

035

037

033

002

KG

KG

KS

kg

2,000

15,000

3,000

35,000

1 ,'100

0,900

0,850

1 ,200

2,20

13,50

2,55

42,00

60,25

60,25

0,44

2,70

0,51

8,40

12,4s

P6r Hol.

PAPRIKA PCR SVK 1.tr

KARFIOL SVK

POIVARANE JAR. 1.tr

ZAklad a hodnota DPH

Spolu:

20%

20%

20%

20%

2,64 EUR

16,20 EUR

3,06 EUR

50,40 EUR

72,30 EUR

72.30 EUR

20 %:

55,000

Suma k Ihrade (zaokrrihlene):

Spolodnost je zapisan6 v OR Okresn6ho sridu v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka d. 1620/N

(,)
.]

Tovar vydal Tovar prevzal

V pripade oneskorenej rihrady faktrjry V6s budeme penalizovat,podl'a paragrafu 369 OZ zaka2dy deri ome5kania
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty fakt[ry I

,ffi$,&1iffi

Stav ViSho obalov6ho konta:

PE

PREP.HOLA

NS.

PREPR Samp

Prepravka

Mad

Prepravka RP

PREPRAVKA PE

PREPRAVKA HVH

PREPRAVKA 5amp.mal6

PREPRAVKA Mad'arsk5 30

PREPRAVKA RP/PRO

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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